1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2021 № 1386
Валдай

О признании утратившими силу нормативных актов
Администрации Валдайского муниципального района

	В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Валдайского муниципального района от 04.12.2015 № 1864 «Об утверждении административного регламента осуществления комитетом финансов Администрации Валдайского муниципального района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;
постановление администрации Валдайского муниципального района от 26.03.2019 № 471 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе»;
пункт 1 постановления администрации Валдайского муниципального района от 28.08.2020 № 1265 «Об утверждении Правил осуществления комитетом финансов Администрации Валдайского муниципального района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						Е.А.Гаврилов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]